
 

 

 

 

 

 

 

                                           

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 NİSAN – 30 NİSAN 



  

 

 

 

  

                                    

                                                                                 DÜNYA OTİZİM FARKINDALIK GÜNÜ 

2 Nisan Dünya Otizim Farkındalık Günü nedeniyle okulumuzda 

farkındalık oluşturmak adına sınıflarımızda otizm farkındalığıyla ilgili 

video izledik ve mavi giyindik. Otizm hastalık değil, farklılıktır. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     VELİ AKADEMİLERİ 

 

Veli Akademileri kapsamında Psikolojik Danışman Esra AKSEMER 

tarafından velilerimize yönelik Mahremiyet,İhmal ve İstismar 

konulu seminer gerçekleştirildi. 



  

  

            MÜSLÜMAN ŞAHSİYET DERSLERİ 

Esenler İlçe Müftülüğünde görevli vaize Hatice Hacıahmetoğlu hocamız 

okulumuzda misafirimizdi. 

Hocamız bir Müslümanda olması gereken özellikleri içinde bulunduğumuz Ramazan 

ayının getirdiği güzelliklerle anlattı. 

Davetimize icabet ederek bizi kırmayan vaize Hatice Hacıahmetoğlu hocamıza 

teşekkür ediyoruz. 



  

  

  

  

    SAHABE SÖYLEŞİLERİ   

Ramazan ayına özel okulumuzda Sahabe Söyleşileri programı başlattık. Bugün ilki 

gerçekleştirilen programımızda, Rabia Küpoğlu öğrencimizin dilinden " Abdullah bin 

Abbas r.a." isimli sahabenin hayatını dinledik. Öğrencimize bu güzel sunumları için 

teşekkür ediyoruz. 

İlk emri "Oku!" olan Kuran-ı Kerim ışığında Sevgili Peygamberimiz (s.a.v)'in rehberliğinde 

yetişmiş bir nesil olan Sahabe neslini daha yakından tanımaya, Sahabenin ilim öğrenmeye 

olan aşkını, cesaretini, adaletini, yardımseverliğini ve kendimize örnek alabileceğimiz 

daha bir çok özelliğini öğrenmeye gayret etmeliyiz. 



  

  

    OKULUMUZDA İFTAR 

Ramazan ayı boyunca öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin 

katılımlarıyla iftar programlarında buluşuldu. 



  

  

          

                                                  LİSE VE ÜNİVERSİTE BÖLÜMLERİ TANITIMI 

Okulumuz 12. Sınıf öğrencilerinin meslekleri ve üniversiteleri tanıması, 

bilgilendirilmesi amacıyla rehberlik servisimiz tarafında çalışmalar 

gerçekleştirilmiştir. Öncelikle öğrencilerimiz farklı meslek gruplarında bireylerle 

bir araya gelerek meslekleri tanımış, meslekler ve bölümler hakkında bilgiler 

edinmişlerdir. Öğrencilerimizin üniversite ve bölümleri daha yakından tanımaları 

amacıyla üniversite gezisi düzenlenmiştir. Ayrıca rehberlik servisimiz tarafından 

İmam Hatip Ortaokulu 8. sınıf öğrencilerine, genel ve mesleki liseler tanıtıldı. 



  

  

  

           HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA DERSİ  

VAAZ UYGULAMASI

 

Okulumuzda 11.sınıf öğrencilerine okutulan Hitabet ve Mesleki Uygulama dersi 

kapsamında öğrencilerimizi Esenler İlçe Müftülüğümüz ile koordineli bir şekilde 

çalışarak çeşitli Kuran Kurslarına alanlarında deneyim kazanmaları için götürüyoruz. 

Bugün iki ayrı öğrenci grubumuzu Şeyma Yılmaz ve Sebile Bölükbaşı hocalarımızın 

nezaretinde Fatih Camii Kız Kuran Kursu ve Süt Kardeşler Kız Kuran Kursuna gönderdik. 

Öğrencilerimiz vaizelik görevini yerinde uygulayarak deneyim ve özgüven kazandılar.   



  

  

    MANİ YAZMA YARIŞMASI 

Okulumuz öğrencileri arasında Ramazan ayı münasebetiyle 

mani yarışması düzenlenmiştir. Yarışmaya katılan 

öğrencilerimize teşekkür ederiz. 



  

  

    OKUL TANITIMIMIZ 

İmam Hatip Okullarının temel gayesi kendisi ve yaşadığı toplum için bilgili, kültürlü, başarılı, 

kendine güvenen, inançlı gençler yetiştirmek; 21. yüzyılda gelişen ihtiyaçlara cevap verecek bireyler 

olarak onları hayata hazırlamak; insana değer veren, problemlere çözüm üretebilen milli ve manevi 

değerlerini koruyan ve geliştiren kişilikli insanlar olarak onları yetiştirmektir. 

 Bizlerde bugün Fatih Camii 40. Türkiye Kitap Fuarında okulumuzun tanıtımını gerçekleştirdik. 

Kurulan standda Okulumuzun vizyonu, misyonu ve başarıları hakkında gelen ziyaretçilere bilgiler 

verildi. Okulumuzun tanıtımında emeği geçen öğretmenlerimiz ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

 



  

  

         

       TUNA CAMİİ KUR'AN KURSU ZİYARETİMİZ 

11. sınıf ders müfredatımızda olan Hitabet ve Mesleki 

Uygulama dersi kapsamında bugün okulumuz 11-B sınıfı 

öğrencilerimizle Tuna Camii Kur'an Kursunu ziyaret ettik, 

öğrencilerimizin hazırlamış olduğu Kadir Gecesi konulu vaazını 

dinledik. Yerinde yaparak ve yaşayarak konuları deneyimleyen 

öğrencilerimizi özenli hazırlıkları için tebrik eder 

öğrencilerimize eşlik eden hocalarımıza teşekkür ederiz. 



  

  

                       KADİR GECESİ 

On bir aydan daha hayırlı olan kadir gecesini lise ve ortaokul 

öğrencilerimizin katılımı ile kutladık. Seneye de kavuşmak dileğiyle. 



         ELVEDA YA ŞEHR-İ RAMAZAN 

Elveda ya Şehr-i Ramazan gelişin huzur verdi, gidişin ise huzur. Tekrar 

Ramazan Ayı'na kavuşmak duası ile. Ramazan Ayı'nın son günleri ve  aynı 

zamanda Bayrama kavuşacağımız bugünlerde hafızlık öğrencilerimize  

hediyelerini takdim ettik. Ramazan Ayı boyunca öğrencilerimiz Kur'an-ı 

Kerim'i hatim etti. Allah (c.c.) kabul eylesin. Oruçlarımız bir kuş olup 

‘Reyyan’ kapısında bizleri beklesinler inşaAllah. 



  

  

           23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE        

                ÇOCUK BAYRAMI 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı okulumuzda 

coşkuyla kutlandı. 



  

  

            12. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZLE ÇAMLICA VE   

                                               İSTANBUL HAVALİMANI GEZİSİ 

Esenler Eğitime Destek Platformu tarafından Çamlıca Kulesi, Çamlıca 

Camii ve İstanbul Havalimanına yönelik Esenler geneli 12. sınıflarına 

yönelik organize edilen geziye 12.sınıflarımızla birlikte katılım sağladık. 

Esenler Eğitime Destek Platformu'na, Esenimder Başkanı Sn. Mustafa 

Durmuş'a ve Esenler Belediyesine teşekkür ederiz. 



  

  

                        AKRAN ZORBALIĞINI ÖNLEME KURSU 

Okul Temelli Mesleki Gelişim Planı kapsamında Psikolojik 

Danışmanımız Esra AKSEMER tarafından okulumuz 

öğretmenlerine  "Akran Zorbalığını Önleme Kursu" verildi. 



  

  

        YEDİ GÜZEL ADAM KİTAP FUARI 

Şehit Muhammed Aksu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Bir Kitap 

Bir Dünya projesi öğrencileri Esenler Dörtyol Meydan’ında 

düzenlen kitap fuarında bir araya gelerek kitapların dünyasına 

renkli bir anı bıraktılar. Kendilerine çok teşekkür ediyoruz. 



  

  

         HAYATİ İNANÇ İLE SÖYLEŞİ 

Şehit Muhammed Aksu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri 

ülkemizin önemli değerlerinden Avukat/Yazar Hayati İnanç 

söyleşisi ile bir araya geldi. Keyifli bir söyleşinin ardından yazarımız 

öğrencilerimizin kitaplarını imzaladı. Hayati İnanç’a kıymetli 

sohbetleri için çok gönülden teşekkür ediyoruz. 



  

  

        TEKNOFEST FESTİVALİNİ ZİYARET ETTİK 

Bu sene İstanbul'da düzenlenen TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve 

Teknoloji Festivalini ziyaret ettik. Öğrencilerimiz yapılan uçak 

gösterilerini ilgiyle izlerken kurulan her bir çadırda eğlenerek 

farklı deneyimler ile öğrenmeler gerçekleştirdiler. Bilim ve 

teknolojinin büyük yer edindiği alanda öğrenilecek ve 

eğlenilecek çok şey var. 



  

  

      ESENLER GENÇLİK MERKEZİ KİTAP SÖYLEŞİLERİ 

Esenler Gençlik Merkezi'nin düzenlediği Küçük Prens kitabı 

tahliline 11.sınıf öğrencilerimiz katılmıştır. 



  

  

        OKULUMUZDA FARKLILAŞTIRILMIŞ 

ÖĞRETİM YÖNTEM TEKNİK UYGULAMALARI 

Okulumuzda farklılaştırılmış öğretim yöntem ve teknikleri kapsamında 

Arapça öğretmenimiz Necmiye Baydar tarafından "Arapça 1-10 arası 

sayılar" konusu işlendi. Öncelikle konuyla ilgili gösterip yaptırma tekniği 

kullanılarak yazma çalıştırması yapıldı. Daha sonra konuyu pekiştirmek ve 

dersi eğlenceli hale getirebilmek adına kart gösterme tekniği kullanılarak 

her öğrencinin aktif bir şekilde derse katılımı sağlandı. 



   

 

  

        OKULUMUZDA DÜNYA Pİ GÜNÜ 

Okulumuzda farklılaştırılmış öğretim yöntem ve teknikleri kapsamında İHL 

Meslek dersleri öğretmenimiz Umut YILDIRIM tarafından "Kuran-ı Kerim de 

Secavendler'' konusu işlendi. Öncelikle konuyla ilgili gösterip yaptırma tekniği 

kullanılarak yazma çalıştırması yapıldı. Daha sonra konuyu pekiştirmek ve 

dersi eğlenceli hale getirebilmek adına kart gösterme tekniği kullanılarak her 

öğrencinin aktif bir şekilde derse katılımı sağlandı. Ders sonunda web 2 

araçlarıyla değerlendirme yapılarak süreç tamamlandı. 

        OKULUMUZDA FARKLILAŞTIRILMIŞ 

ÖĞRETİM YÖNTEM TEKNİK UYGULAMALARI 



    

 

  

  

  

  

 

        OKULUMUZDA FARKLILAŞTIRILMIŞ 

ÖĞRETİM YÖNTEM TEKNİK UYGULAMALARI 

Okulumuzda farklılaştırılmış öğretim yöntem ve teknikleri kapsamında Arapça 

dersi öğretmenimiz Betül YÜZGEÇ tarafından renkler konusu işlendi. 

Öncelikle konuyla alakalı şarkı dinletilerek dikkat çekme ve dinleme yöntemi 

kullanıldı. Daha sonra konuyu pekiştirirken anlatım, tekrar ve ezber 

yöntemiyle ders anlatımı yapıldı. Ders sonunda Arapça harf magnetlerıyla 

gösterip yapma tekniği kullanılarak eğlenceli hale getirildi ve konu pekiştirildi. 


